
 

 

DODATEK Č. 1 

 

KE SMLOUVĚ NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE, VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI A AUTORSKÉHO DOZORU 

 
 

NA PROJEKTU 

„Tři v jednom – projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“ 

 

 

uzavřený mezi 

Město Libčice nad Vltavou 

jako Objednatelem 

 

a 

 

EHL & KOUMAR ARCHITEKTI s.r.o.  

jako Zhotovitelem 

 

 

 

 

 

 



 

  2 / 3 

 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, VÝKON INŽENÝRSKÉ 
ČINNOSTI A AUTORSKÉHO DOZORU 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“),  

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Město Libčice nad Vltavou 

se sídlem:  nám. Svobody 90, 25266 Libčice nad Vltavou 

IČO:   00241407 

DIČ:   CZ00241407 

zastoupený: Ing. Petra Pelešková, starostka 

bankovní spojení:  účet č. 27-0388178349/0800, vedený u České spořitelny a.s. 

(„Objednatel“) 

a 

(2) EHL & KOUMAR ARCHITEKTI s.r.o.  

se sídlem:  Na Šafránce 25, 101 00, Praha 10  

IČO:   27216217  

DIČ:   CZ27216217  

zastoupený:  Tomáš Koumar, jednatel 

bankovní spojení:  účet č. 35-4538440217/0100, vedený u Komerční banky a.s. 

zápis v OR:  obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C 05130 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Strany na základě výsledků jednacího řízení bez uveřejnění realizovaného podle § 65 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), 
které navazovalo na soutěž o návrh pro projekt „Tři v jednom pro Libčice nad Vltavou – Městský 
dům, radnice a náměstí“, uzavřely dne 23. 02. 2022 smlouvu na vytvoření projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru („Smlouva“); 

(B) V průběhu plnění Smlouvy se Objednatel rozhodl změnit osobu na pozici zástupce 
Objednatele, která je oprávněna za Objednatele a v souladu se Smlouvou vykonávat stanovená 
práva a plnit určené povinnosti; 

(C) Nahrazení původního zástupce Objednatele novou osobou je z pohledu § 222 ZZVZ 
tzv. nepodstatnou změnou, k jejíž realizaci není potřeba splnění žádných dalších speciálních 



 

  3 / 3 

předpokladů;    

DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ:  

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Strany prohlašují, že původní článek 1.6 písm. a) Smlouvy (Zástupci stran) se nahrazuje novým 
článkem následujícího znění: 

„(a) Zástupce Objednatele: 

   Jméno:    Ing. Petra Pelešková, starostka 
 Adresa pro doručování:  nám. Svobody 90, 252 66 Libčice nad Vltavou 

Telefon:   +420 605 912 426 
E-mail:    petra.peleskova@libcice.cz   

 
(dále jen „Zástupce objednatele“).“ 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2.2 Tento Dodatek je v souladu se ZZVZ vyhotoven a podepsán elektronicky. 

2.3 Strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto Dodatku není předmětem obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

2.4 Strany souhlasí s tím, že tento Dodatek může být zveřejněn na profilu zadavatele (Objednatele). 

2.5 Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté 
omylů, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém 
jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho Strany níže připojují své podpisy. 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Libčicích nad Vltavou dne …………… 2022 V Praze dne …………… 2022 

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Ing. Petra Pelešková 

starostka  

 

Ing. arch. Tomáš Koumar  

jednatel 

 

mailto:petra.peleskova@libcice.cz

		2023-02-13T14:40:59+0100
	Ing. Petra Pelešková


		2023-02-14T11:10:21+0100
	Tomáš Koumar




